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Avaintietoasiakirja (KID) 
Tarkoitus 
Tässä asiakirjassa on tärkeimmät tiedot tästä sijoitustuotteesta. Se ei ole markkinointimateriaalia. Lain edellyttämät tiedot auttavat sinua ymmärtämään 
tämän tuotteen luonteen, riskit, kustannukset, mahdolliset voitot ja tappiot ja vertaamaan niitä muihin tuotteisiin.  

Tuote 
Tuotteen nimi: Hyödykesopimukset (CFD) 
 
PRIIP -valmistajan nimi: Redpine Capital Limited (jäljempänä "yhtiö"), kyproslainen sijoituspalveluyritys, joka on perustettu Kyproksen tasavallan lakien 
mukaisesti ja jota säätelee Kyproksen arvopaperimarkkinakomissio lisenssinumerolla 391/20. 

Lisätietoja: Lisätietoja yrityksestä löydät yhtiön verkkosivuilta tai ottamalla meihin yhteyttä sähköpostitse, puhelimitse klo +357 25262719.  

Tämä asiakirja luotiin/päivitettiin viimeksi lokakuussa 2022. 

Riskivaroitus 
Olet ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja voi olla vaikea ymmärtää  
 

Mikä tämä tuote on? 
Tyyppi 
Tuote on erosopimus ("CFD"), jonka taustalla on hyödyke (eli maatalous, metalli, energia). CFD on vaihdettavissa oleva instrumentti, jonka avulla voit 
saada epäsuoran altistuksen kohde-etuutelle. Hyödykkeiden CFD:llä käydään kauppaa OTC-verkossa. Voit vierailla Yhtiön verkkosivustolla saadaksesi 
lisätietoja kaupankäynnin kohteena olevista hyödykkeiden CFD-sopimuksista. 

Tavoitteet 
Hyödykkeiden CFD -kaupankäynnin tavoitteena on spekuloida hintojen muutoksista (yleensä lyhyellä aikavälillä) hankkimalla epäsuora altistuminen 
kyseiselle hyödykkeelle. Tuotto riippuu kohde -etuutena olevan instrumentin hinnan muutoksista ja positiosi koosta. Jos esimerkiksi uskot, että hyödykkeen 
CFD -arvon arvo tulee nousemaan, ostaisit joukon hyödykkeitä koskevia CFD -sopimuksia (tämä tunnetaan myös nimellä "pitkä") tarkoituksena myydä ne 
myöhemmin, kun ne ovat suuremmalla arvolla. Ero hinnan välillä, jolla ostat, ja hinnan, jolla myöhemmin myyt, vastaa voittoa, josta on vähennetty kaikki 
asiaankuuluvat kustannukset (jäljempänä). Jos uskot, että hyödykkeen CFD -arvon arvo laskee, myisit tiettyjä hyödykkeiden CFD -sopimuksia (tämä 
tunnetaan myös nimellä "lyhyt kauppa") tiettyyn hintaan ja odotat myöhemmin ostavasi ne takaisin halvemmalla hinnalla kuin olet aiemmin suostunut 
myymään ne, minkä seurauksena maksamme sinulle erotuksen vähennettynä mahdollisilla kustannuksilla (yksityiskohtaisesti jäljempänä). Jos 
hyödykkeiden CFD kuitenkin liikkuu vastakkaiseen suuntaan ja sijaintisi on suljettu joko sinä tai marginaalipyynnön seurauksena (yksityiskohtaisesti 
jäljempänä), olisit velkaa meille kärsimäsi tappion ja mahdolliset kustannukset . Jos haluat avata aseman ja suojata meitä mahdollisilta tappioilta, sinun 
on talletettava tilillesi prosenttiosuus sopimuksen kokonaisarvosta. Tätä kutsutaan marginaalivaatimukseksi (katso tarkemmin jäljempänä). 
Marginaalikauppa voi lisätä mahdollisia tappioita tai voittoja. Kanssamme käydyn kaupankäynnin kautta saat altistumisen taustalla olevien instrumenttien 
suorituskyvylle, mutta et saa mitään omistusoikeutta tai muita oikeuksia tällaiseen kohde -etuuteen tai. Tämä tuote soveltuu vain spekulatiivisiin 
sijoitustarkoituksiin. 

Tarkoitettu yksityissijoittaja 
Hyödykkeiden CFD -kaupankäynti on erittäin spekulatiivista ja sisältää merkittävän tappioriskin. Tämä tuote on tarkoitettu asiakkaille, joilla on suhteellisen 
lyhytaikainen sijoitushorisontti, eikä se sovi KAIKILLE sijoittajille, vaan vain niille, joilla (i) on korkea riskinsieto; (ii) käyvät kauppaa rahalla, jolla heillä on 
varaa menettää yrityksen tarjoaman negatiivisen saldon suojamekanismin mukaisesti; iii) heillä on kokemusta ja tietoa taustalla olevasta rahoitusvälineestä 
ja he voivat käydä kauppaa rahoitusmarkkinoilla ja ymmärtää erikseen marginaalikauppaan liittyvien riskien vaikutukset; ja iv) haluavat yleensä saada 
lyhytaikaisia sijoituksia rahoitusvälineisiin/markkinoille. 

Termi 
Hyödykkeiden CFD -hinnoilla ei ole eräpäivää tai vähimmäisaikaa. Voit itse päättää, milloin avaat ja suljet positioita. 
Sinun tulee olla tietoinen siitä, että jos marginaalitasosi saavuttaa tai alittaa 50%: n marginaalin sulkemistason, saat stop out- tai marginaalipyynnön ja 
positiosi alkavat likvidoitua ilman ennakkoilmoitusta, alkaen suurimmista tappioista. 
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Mitkä ovat riskit ja mitä voisin saada vastineeksi? 
Riski-indikaattori 
 
Tälle tuotteelle ei ole suositeltua tai vähimmäisaikaa. Sinun on pidettävä tililläsi riittävä marginaali pitääksesi positiosi auki. Yhteenveto riski -indikaattori 
on opas näiden tuotteiden riskitasoon verrattuna muihin tuotteisiin. Tämä indikaattori mittaa riskitasoa, jolla sijoituksesi voi altistua. 
 

  
Velkaantuneella pääomalla kaupankäynti tarkoittaa, että voit käydä kauppaa huomattavasti suuremmilla summilla kuin sijoittamasi varat, jotka toimivat 
vain marginaalina. Korkea vipuvaikutus voi merkittävästi lisätä mahdollista tuottoa, mutta se voi myös lisätä merkittävästi mahdollisia tappioita. 
Asiakkaiden on aina säilytettävä vähimmäismarginaalivaatimus avoimissa positioissaan.  
Yhtiöllä on oikeus purkaa kaikki tai kaikki avoimet positiot aina, kun vähimmäismarginaalivaatimusta ei noudateta. Marginaalivaatimukset voivat muuttua 
milloin tahansa. Sekaannusten estämiseksi Yhtiö tiedottaa parhaansa mukaan asiakkaille mahdollisista ennustetuista marginaalivaatimusten 
muutoksista sähköpostitse ja kaupankäyntialustan viestijärjestelmän kautta vähintään viikkoa ennen muutosten toteuttamista. 
Kaupankäynnin kohteena olevien hyödykkeiden CFD ei ole listattu missään pörssissä, ja me asetamme hinnat ja muut ehdot parhaan 
toteutuskäytäntömme mukaisesti. Siksi Yhtiö ryhtyy kaikkiin kohtuullisiin toimiin saadakseen parhaan mahdollisen tuloksen sinulle, kun vastaanotat, 
lähetät ja täytät tilauksesi. Lisätietoja on kohdassa Yhtiön paras toteutuskäytäntö.  
Tämä tuote ei sisällä suojaa markkinoiden tulevalta kehitykseltä, joten voit menettää kaikki sijoituksesi. Asiakas voi pysäyttää tappion rajoittaakseen 
mahdollisia tappioita ja ottaa voittoa voittojen keräämiseksi. 

Suorituskykyskenaariot 
Näytetyt skenaariot havainnollistavat, miten sijoituksesi voisi kehittyä. Stressiskenaario osoittaa, mitä voisit saada takaisin äärimmäisissä 
markkinaolosuhteissa. Voit verrata niitä muiden tuotteiden skenaarioihin. Kohde-etuuden volatiliteetti on tärkeä tekijä; olemme havainnollistaneet 
mahdollista kehitystä alhaisen, keskisuuren tai korkean volatiliteetin tapauksessa.    
Esitetyt skenaariot ovat arvio tulevasta kehityksestä, joka perustuu menneisyydestä saatuun näyttöön siitä, miten tämän sijoituksen arvo vaihtelee, 
eivätkä ne ole tarkka indikaattori. Se, mitä saat, vaihtelee sen mukaan, miten markkinat kehittyvät ja kuinka kauan säilytät tuotetta, ja mikä tärkeintä, 
onko tililläsi riittävästi varoja kuvattujen tappioiden kantamiseen. Yhtiö purkaa positioita automaattisesti, jos tilin pääoma ei riitä täyttämään 
marginaalivaatimuksia.   
Näytetyt luvut sisältävät kaikki itse tuotteesta aiheutuvat kustannukset, mutta eivät sisällä kaikkia kustannuksia, jotka maksat neuvojallesi tai jakelijallesi. 
Luvuissa ei ole otettu huomioon henkilökohtaista verotustilannettasi, joka voi myös vaikuttaa siihen, kuinka paljon saat takaisin. Pitkän position avaaminen 
tarkoittaa, että uskot kohde-etuuden hinnan nousevan, ja lyhyen position avaaminen tarkoittaa, että uskot kohde-etuuden hinnan laskevan.   
  
Markkinoiden tulevaa kehitystä ei voida ennustaa tarkasti. Esitetyt skenaariot ovat vain viitteitä joistakin mahdollisista lopputuloksista, jotka perustuvat 
viimeaikaisiin tuottoihin. Todellinen tuotto voi olla alhaisempi.  
Alla olevassa esimerkissä on esitetty mahdolliset voitot ja tappiot neljässä eri skenaariossa. Taulukon 1 skenaarioiden luomisessa on käytetty seuraavia 
oletuksia:  
 

Hyödykkeiden CFD USOililla (Pidetty päivän sisällä) 
USOil Avauskurssi P $90  
Kaupan koko (per CFD)  TS 1,000 
Marginaali %:  M 10% 
Marginaalivaatimus ($)  MR = P x TS x M $9,000  
Kaupan nimellisarvo ($)  TN= MR/M $90,000  

      Taulukoko 1: 

PITKÄ  
Suorituskyky 
skenaario  

Sulkemishinta  Hinnan 
muutos  

Voitto/tappio  LYHYT 
Suorituskyky 
skenaario  

Sulkemishinta  Hinnan 
muutos  

Voitto/tappio  

Suotuisa  91.350 1.50% $1,350.00 Suotuisa  88.650 -1.50% $1,350.00 
Kohtalainen  90.450 0.50% $450.00 Kohtalainen  89.550 -0.50% $450.00 
Epäsuotuisa  88.650 -1.50% -$1,350.00 Epäsuotuisa  91.350 1.50% -$1,350.00 

Stressi  85.500 -5.00% -$4,500.00 Stressi  94.500 5.00% -$4,500.00 
 

Riskiluokkaa ei voida taata ja se voi muuttua ajan myötä. Alin luokka 
ei tarkoita "riskitöntä". Hyödykkeiden CFD -arvosanat ovat 7/7. Niillä 
on (myös vipuvaikutuksen vuoksi) korkeimmat riskiominaisuudet. 
Ole tietoinen valuuttariskistä. Voit vastaanottaa maksuja eri 
valuutassa, joten lopullinen tuotto riippuu kahden valuutan välisestä 
vaihtokurssista. Tätä riskiä ei oteta huomioon edellä esitetyssä 
indikaattorissa. Hyödykkeiden kaupankäynnin CFD edellyttää, että 
pidät tililläsi tietyn tason varoja, jotta positiosi pysyvät auki. Tätä 
kutsutaan marginaaliksi. Voit avata position tallettamalla vain 
pienen osan nimellisarvosta, mikä luo velkaantuneen aseman..  
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Mitä tapahtuu, jos Redpine Capital Limited ei pysty maksamaan? 
Sijoittajien korvausrahasto 
Yhtiö on sijoittajien korvausrahaston (”ICF”) jäsen. ICF: n tavoitteena on turvata suojattujen asiakkaiden vaatimukset yhtiötä vastaan maksamalla korvausta 
tapauksissa, joissa Yhtiö ei pysty taloudellisten olosuhteidensa vuoksi ja jos ei ole realistista mahdollisuutta parantua edellä mainituissa olosuhteissa 
lähitulevaisuudessa näyttää mahdolliselta. Korvauksen määrä perustuu sijoittajien omaan pääomaan ja enintään 20 000 euroon (kaksikymmentätuhatta 
euroa). Tämä määrä on kokonaissumma, jonka sijoittaja voi vaatia riippumatta tilien lukumäärästä ja sijoituspaikasta. Lisätietoja on sijoituspaikasta 
Lisätietoja on kohdassa.  
 

Mitkä ovat kustannukset? 
Tässä taulukossa esitetään erilaiset kustannukset, joita aiheutuu CFD -tuotteiden kaupasta. Ennen kuin aloitat kaupankäynnin, sinun on tutustuttava 
kaikkiin provisioihin, palkkioihin ja muihin maksuihin, joista olet vastuussa. Lisätietoja saat verkkosivustoltamme https://www.xbmarkets.com.  

Kertaluonteiset 
kustannukset  

Levitä  Kaikki alustamme  Osto- ja myyntihinnan erotusta kutsutaan spreadiksi.  

Komissio  Ei sovelleta  Tämä on provisio, joka veloitetaan, kun ostat   
ja myyt CFD:tä kaupan nimellisarvon perusteella.  

Valuutan 
muuntaminen  Kaikki alustamme  Palkkio, joka peritään toteutuneen voiton/tappion 

muuntamisesta instrumentin valuutasta tilin valuutaksi.  

Jatkuvat 
kustannukset  

Päivittäinen 
hallussapitokustannus/ 
Swap/ Rollover  

Kaikki alustamme  

Rahoituskustannukset jokaiselta päivältä, jonka pidät 
paikan auki. Rahoituskustannukset voidaan hyvittää tai 
veloittaa tiliäsi pitämästäsi positiosta (esim. pitkä tai lyhyt) 
ja voimassa olevista koroista riippuen. Perjantaisin Swap 
veloitetaan 3 kertaa. Swappeja voi tarkastella 
kaupankäyntialustalla.  

 
Esimerkkiä varten oletetaan 1 erän (1 000 tynnyrin) kauppa US Oil CFD:ssä 5 pisteen erolla. Pip US Oil CFD:ssä on hinnan toinen desimaali (1 000 x 
0,050 = 50 dollaria) 
50 dollarin summa vähennetään P/L:stä tapahtumaa avattaessa, ja siksi välittömästi tapahtuman avaamisen jälkeen tapahtuman P/L on -50 dollaria. 
 
Edellä mainittujen lisäksi XBMarkets veloittaa Overnight Financing (OF) -maksun kaupoista, jotka ovat avoinna päivittäisen kaupankäynnin päättyessä. 
Tämä OF voi olla hyvitettävä tai veloitettava, ja se lasketaan niiden valuuttojen korkojen perusteella, joissa kohde-etuutena olevalla instrumentilla käydään 
kauppaa.  
Jos laskettu OF on positiivinen pitkille (BUY) positioille, se tarkoittaa, että sijoittajan tililtä vähennetään (veloitetaan) vastaava määrä. Jos laskettu OF on 
negatiivinen pitkille (BUY) positioille, se tarkoittaa, että sijoittajan tilille lisätään (hyvitetään) sovellettava määrä. Vastaavasti, jos laskettu OF on 
positiivinen lyhyille (SELL) positioille, se tarkoittaa, että sijoittajan tilille lisätään (hyvitetään) sovellettava määrä. Jos laskettu OF on negatiivinen lyhyiden 
(SELL) positioiden osalta, se tarkoittaa, että sijoittajan tililtä vähennetään (veloitetaan) sovellettava määrä. Jos CFD:n noteerattu valuutta poikkeaa tilin 
valuutasta, se muunnetaan tilin valuutaksi vallitsevan valuuttakurssin mukaan. Swapit ovat nähtävissä kaupankäyntialustalla.  
 

Kuinka kauan minun pitäisi pitää se tallessa ja voinko ottaa rahat pois aikaisin? 
CFD: t on tarkoitettu lyhytaikaiseen kaupankäyntiin, joissakin tapauksissa päivänsisäiseen kauppaan, eivätkä yleensä sovellu pitkäaikaisiin sijoituksiin. Ei 
ole suositeltavaa säilytysaikaa eikä peruutusaikaa. Voit syöttää ja poistua paikoista milloin tahansa. Avatut positiot voidaan säilyttää niin kauan kuin tililläsi 
on riittävästi marginaalia. 
 

Miten voin valittaa? 
Jos haluat tehdä valituksen, voit lähettää sen sähköpostitse osoitteeseen support@xbmarkets.com. Lisätietoja on meidän Valitusten käsittelymenettel. 

Jos et ole tyytyväinen lopulliseen vastaukseemme valitukseesi, voit lähettää valituksen rahoitusasiamiespalveluun ((verkkosivusto: 
http://www.financialombudsman.gov.cy) 
Vaihtoehtoisesti voit lähettää valituksen CySEC: lle: https://www.cysec.gov.cy. 
 

Muut asiaankuuluvat tiedot 
Sinua kehotetaan tutustumaan yrityksen lakiasiakirjoihin ennen kaupankäyntitilin avaamista kanssamme. 
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